
t

"
.."" -·LĎ')(

~~_.~""'""" evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S - 0713/REG/2018

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální úČelové neinvestiční dotace

z rozpočtu StředoČeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, Praha 5
zastollpený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu
IČO: 70891095

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Klub historických vozidel Mladá Boleslav, o. s.
se sídlem: Šámalova 1157, 29301 Mladá Boleslav
zastoupený: Ing. Ladislavem Pakostou, předsedou klubu
IČO: 72060972

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z.č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtll Středočeského kraje individuální
účelovou neinvestiční dotaci ve výši 180 000,00 Kč (slovy' jedno sto osmdesát tisíc korun
českých) na akci Oldtimer Bohemia Rally (dále jen ,,akce"). Podrobnější informace jsou uvedeny
v žádosti příjemce o dotaci, která je součástí této smlouvy jako příloha č. l.

2. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

1



gv

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této sinlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na
jeho účet nevyužitou Část dotace do 60 dnů po ukončení financování akce.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na akci překročí předpokládané finanční náklady, uhradí
příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady spojené s akcí, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s akcí, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kteréinu však nevznikl
v souvislosti s akcí nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona Č. 23 5/2004
Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v sollvislosti
s akcí pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je
příjemci poskytována dotace i na finanční náklady spojené s akcí, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle
zákona č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady spojené s akcí, spočĹvajÍcÍ v uhrazel1é dani
z přidané hodnoty v souvislosti s akcí, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši
uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení financování akce., pokud to
povaha akce dovoluje, označit materiály logem Středočeského kraje nebo illfo1"111ací, že akce
je realizována s přispěním Středočeského kraje.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby příjelncern ovládané
se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených s akcí., které jsou lirazeny
z poskytnuté dotace (ani působit jako subdodavatel).

9. Příjemce se zavazuje dokončit akci do 3 l. 12. 2018

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení akce Odboru regionálního rozvoje Ĺillanční
vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele, je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této
sinIouyy.

2



J

l 1. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozín] odstavci 10. tohoto článku je příjemce
povinel1 provést odvod za takovéto porušení rozpoČtové kázně, a to ve výši 0,5 % z celkových
poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s předložením finančního vypořádání
dotace.

12. Penčžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod
stejnými symboly - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky
poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu
peněžních prostředků jiné údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace
dle této smlouvy je poruŠeníin rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. Č. 250/2000 Sb.
Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za poruŠení
rozpočtové kázně se řídí § 22 z.č. 250/2000 Sb. Odvod za poruŠení rozpočtové kázně odpovídá
výši neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. Za porušení méně závažné
povinnosti příjemce dle této smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně 1% až 50%
poskytnutých peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (viz odstavec j]
tohoto článku).

15. Příjemce je povinen ucliovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této
sinlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobeni, aby
bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to
po dobu deseti let od ukončení akce.

16. Je-li příjeincem dotace právnická osoba, je příjemce povinen pIsemnč informovat poskytovatele
a) o přen:iěně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přemäič
právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem.

17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není
povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 16. tohoto
článku.

Článek 3
ZávěreČná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 011-07/2018/RK ze
dne 26. 2. 2018 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky
uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. V rámci poskytnutí dotace dle této smlouvy obdrží Středočeský kraj od příjemce:
· pozvánky s logem poskytovatele, volné vstupenky pro zástupce poskytovatele dotace,

popř. plakáty s logem poskytovatele, program
· fotodokumentaci z akce, odkaz na webové stránky, kde bude průběh akce

3



3. Právni vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanovenílni Č. 250/2000 Sb.

4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou sníluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

S. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce a tři poskytovatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a íičinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího podpisu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i ľlásledující přílohy

Příloha:

č. 1 - Žádost o poskytnutí finanční podpory včetně rozpočtu
č. 2 - Vzor loga poskytovatele

V Praze dne....Áu.m{£.................

příjemce poskytovatel

g';::3"'i\
1i"° j

1 l
-.^^-"

4



Zádost
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

V

Zadatel: Klub Historických vozidel Mladá Druh žadatele: Právnická osoba- občanské
Boleslav sdruženi
IČO: 72060972 DIČ:
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301

Obec: Mladá Boleslav Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá Boleslav
Obec s rozšířenou působnosti: Mladá Boleslav
Telefon: Fax:
Email: www:

Korespondenční adresa
Adresát: Klub historických vozidel Mladá Boleslav
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301
Obec: Mladá Boleslav Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá

Boleslav

mPředčísli účtu: 43 Číslo účtu:

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. specifický symbol:

Bankovní spojení

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujících právnickou osobu
Titul, jméno a přijmení: Ing. Ladislav Pakosta
Právní důvod zastoupení: předseda klubu
Číslo a datum usneseni:

2. Osob s podílem v této právnické osobě jýše tohoto podílu

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl

Žádost vyplnil
jméno a příjmení: josef Macoun |Te|efon:

l



Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsic/rok červen/2018
Předpokládané ukončeni realizace akce/projektu měsíc/rok prosinec /2018

Dotace
celkový rozpočet akce 900 000 Kč
Celková požadovaná výše dotace rozpočtu akce 200 000 KČ

Povinné při|ohY k žádosti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text

é\^eav

Datum: 16.1.20,8

Podpis a raz"tko

2



Příloha č. l

Vzor loga poskytovatele

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 6 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x ll cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://www.kr-sWedocesky.cz/web/11012/26

1


